
Diário Oficial
Ano: 3 17 de dezembro de 2013Edição: 796 6Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Atos Oficiais

Decreto - Nº 557/2013
Lei - Nº 869 a 871/2013

Atos Oficiais
Decreto
Nº 557/2013

DECRETO Nº. 557/2013

 "Exonera o Coordenador Pedagógico 4, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Lazer."

O Prefeito Municipal de Jaguarari/BA, no uso de suas atribuições legais e considerando os dispositivos previstos na Lei Orgânica do Município.        

DECRETA:

           Art. 1º - Exonera do cargo de Coordenador Pedagógico 4, a Srª. Ana Cleide Miranda Farias Freitas, nomeada conforme o decreto nº. 493/2013, 
de 02/09/2013, a partir desta data.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1° de Dezembro de 2013, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito, em 09 de Dezembro de 2013.

Antônio Ferreira do Nascimento

Prefeito

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 1
17 de dezembro de 2013

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 2
17 de dezembro de 2013

Lei
Nº 869 a 871/2013

Terça-feira

Ano:3 Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari796

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 3
17 de dezembro de 2013

Terça-feira

Ano:3 Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari796

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 4
17 de dezembro de 2013

Terça-feira

Ano:3 Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari796

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:- Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 5
17 de dezembro de 2013

Terça-feira

Ano:3 Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari796

http://www.doem.org.br/


Terça-feira

Ano:3 Edição:
17 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari796

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 6
17 de dezembro de 2013

http://www.doem.org.br/

		2013-12-17T17:37:23-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




